
IIZERROI 
'-'-"--ra..,-, 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

. u ~ l l CAD C,l 

1 • 

PORTARJA N". 374, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a relação Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário n". 270/2018, Sr". FABIANA MARIA DA SILVA, matricula nº. 704192, CPF nº. 061 .845.384-97, função Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes, a partir de 31/10/2018. IIIIIIIIII/II//IIIIIIIIIIIIIIII//IIIII/III/I/IIIII/I/I/III/I/ 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Be e s, em Dezembro de 2018. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNPJ: 10.091.510/0001-75. 

- - ------


